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611040

MANUAL DE REFACCIONES

BOMBA AGRÍCOLA
DE PRECISIÓN



BOMBA AGRÍCOLA DE PRECISIÓN
611030 Y 611040

R2022611030
R2022611032
R2022611028
R2022611027
R2022611020
R2022611035
R2022611038
R2022611034
R2022611019
R2022611024
R2022611016
R2022611005
R2022611041
R2022611040
R2022611011
R2022611002
R2022611026
R2022611023
R2022611022

PERILLA
RESORTE
REGULADOR
COPLE
SELLO GIRATORIO
ASIENTO
BALIN
ASIENTO
VÁLVULA
CILINDRO
EMPAQUE
FILTRO
PISTÓN
BIELA
RETAN
CIGUEÑAL
TAPADERA
MANGUERA
MANGUERA
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 No. Parte Código Descripción CantidadCantidad
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2022611031
R2022611033
R2022611011
R2022611037
R2022611014
R2022611015
R2022611017
R2022611039
R2022611004
R2022611029
R2022611025

MIRILLA
EMPAQUE
RETEN
ANILLO
EMPAQUE
ANILLO
AROSELLO
GRASERA
CÁMARA
MANÓMETRO
TAPADERA
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 No. Parte Código Descripción Cantidad
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

 No. Parte Código Descripción
R2022611003
R2022611012
R2022611013
R2022611036
R2022611007
R2022611009

POLEA
RETEN
ANILLO
ANILLO
LLAVE
LLAVE

1
2
3
4
5
6

1
3
3
3
1
1

1
1
1
3
9
3
3
3
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
6
1
3
3
1
1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
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